А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.12. 2014 года                                       с. Лазо                                          №  340

Об изменении типа образовательных учреждений
Лазовского муниципального района.

   Руководствуясь с. 17.1 закона Российской Федерации от 8 мая 2010 года

№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», законом Российской Федерации от 03 ноября 2006

года  №  174-ФЗ  «Об  автономных  учреждениях»,  распоряжения  администрации

Лазовского  муниципального  района  от  18  марта  2011  года  № 34-р  «О порядке

изменения типа учреждения Лазовского муниципального района в целях создания

казенного  или  бюджетного  учреждения  Лазовского  муниципального  района»

администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип:

-  Муниципального  казенного  образовательного  учреждения  Сокольчинская

средняя общеобразовательная школа № 3 Лазовского района Приморского края на

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение Сокольчинская средняя

общеобразовательная школа № 3 Лазовского района Приморского края;

-  Муниципального  казенного  образовательного  учреждения  Киевская  основная

общеобразовательная  школа  №  8  Лазовского  района  Приморского  края  на

Муниципальное  бюджетное   образовательное  учреждение  Киевская  основная

общеобразовательная школа № 8 Лазовского района Приморского края.

- Муниципального казенного образовательного учреждения Глазковская основная

общеобразовательная  школа  №  6  Лазовского  района  Приморского  края  на

Муниципальное  бюджетное   образовательное  учреждение  Глазковская  основная

общеобразовательная школа № 6 Лазовского района Приморского края.

2.  Руководителям  образовательных  организаций  (Крюкова  Л.М.,  Кадурина  Л.П.,

Ермолаева Т.С.) внести необходимые изменения в уставы организаций.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  начальника

управления образования Зайцеву М.Э.

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального района                                                 Н.М.Фролков